2020 年 3 月 29 日

会員各位

ＪＬＴＦ滋賀県支部

 支部長 今本育子

第 9 回関西地域シニアテニス大会中止のお知らせ

平素より日本女子テニス連盟の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さてご承知の通り、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、全国各地でイベントやスポーツ

行事等が中止・延期になっております。

また皆様におかれましても不安な日々をお過ごしのことと存じます。

表題の大会の件、5月 28 日 29 日丹波自然運動公園にて開催を予定しておりましたが、関

西地域各府県支部長と検討した結果、残念ながら今年度は中止することといたしました。

楽しみにしてくださっていたこととは思いますが、このような状況下ですのでどうぞご了

承ください。

新型コロナウイルス感染拡大の収束を心より願い、次回また皆さまと元気にお会いできる

ことを楽しみにしております。